ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРВЛЁНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»
МБОУ «ЧЕРВЛЁНСКАЯ СОШ №3

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

_________ «ЧЕРВЛЁНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3»_________
ИНН: 2011005445, ОГРН: 1232000006963, КПП: 201101001 E-mail:chervlen-sosh3@mail.ru

(366110) Чеченская Республика, Шелковской муниципальный район тел.:8938-023-89-37
ст. Червлённая. ул. А. Кадырова, зд. 109

24 марта 2025 г.
Приказ

ст.Червленная
№ ip'i

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил
приема на обучение в МБОУ «Червленская СОШ№3»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в РФ», в связи с необходимостью актуализации локального акта, в
соответствии с протоколом педагогического совета МБОУ «Червленская СОШ
№3» от 31.03.2025 № 4, с учетом мнения совета родителей (протокол от 28.03.2025
№2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема
на обучение в МБОУ «Червленская СОШ №3» (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил
приема на обучение в МБОУ «Червленская СОШ №3» приказ МБОУ
«Червленская СОШ№3» от^/.Щ.^Зг, «Об утверждении Правил приема в школу».

3. Заместителю директора по ИКТ Салуеву И.С. в срок до 05.04.2025 разместить
актуализированные Правила приема на обучение в МБОУ «Червленская СОШ
№3» на официальном сайте и информационном стенде МБОУ «Червленская СОШ
№3».

4. Делопроизводителю Имадаевой Л.В. в срок до 04.04.2025 под подпись довести
настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием детей в
МБОУ «Червленская СОШ №3»

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Э.А. Гацаева

mailto:chervlen-sosh3@mail.ru